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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 11 22.12.2018 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКФ, Комесарот за натпреварување на ден 28.12.2018 год., 
Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 11-то коло 
ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

  

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/61 АВ ОХРИД - ПЕЛИСТЕР 13-19 22-18 17-21 17-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Тодоровски М. Павлов А. Терзиевски С. Лазов Б. 69 – 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/62 РАБОТНИЧКИ - ГОСТИВАР 29-19 12-18 19-25 29-12   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Хорват С. Феревски А. Давидов А. Петровски П. 89 – 78 

Забелешки 

Во четвртиот период натпреварот прекинат да се опоменат домашните навивачи поради неспортско и вулгарно навивање, и 
прскање од трибината со течност (пиво) врз гостинскиот тренер. Исто така плукани судиите од страна на навивачите 
поради тоа што на трибината позади кошот нема повеќе мрежа. Слаба редарска служба.  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/63 КУМАНОВО 2009 - ШКУПИ 36-22 35-25 33-29 16-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзовски Д. Митровски И. Антовски Б. Петтровиќ М. 120 - 90 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Шкупи Ервин Ц. (370) поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/64 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – ФЕНИ ИНДУСТРИ 16-27 27-19 33-17 21-27   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Теофиловски А. Милојевиќ А. Јанков Р. Златевски А. 97 – 90 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/65  КОЖУВ - ВАРДАР 21-18 18-18 35-21 17-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ахтаров К. Денковски П. Михајловиќ В. Тасевски Х. 91 - 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/66 ФЕНИ ИНДУСТРИ  СЛОБОДЕН       

делегат судија 1 судија 2   судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

  

  

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 11 22.12.2018 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Работнички за неспортско навивање по член 54.5  

се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

03. Екипата на КК Работнички за плукање службени лица член 54.5  

се казнува со парична казна во износ од                                                  30.000,00 денари 

04. Екипата на КК Работнички за слаба редарска служба лица член 53.5  

се казнува со парична казна во износ од                                                    5.000,00 денари 

05. Играчот на КК Шкупи  Ервин Ц. (370) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Владо Цветковски                         

 

 



 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор Кд кп кр бод 

1 Работнички 10 9 1 908 720 188 19 

2 Блокотехна 10 9 1 852 676  176 19 

3 МЗТ Скопје А 10 8 2 896 777  119 18 

4 Гостивар 10 6 4 874 764  110 16 

5 Фени Индустр 10 6 4 847 791   56 16 

6 Куманово 2009 10 5 5 794 745   49 15 

7 Кожув  10 5 5 792 798  -06 15 

8 АВ Охрид 10 3 7 771 867  -96 13 

9 Вардар 10 2 8 767 867 -100 12 

10 Пелистер 10 2 8 630 782 -152 12 

11 Шкупи-1 10 0 10 632 976 -344 09 

 
ПРВА ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 10 22.12.2018 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 28.12.2018 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 10-то коло на ПРВА ЛИГА ЖЕНИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/55 СТРУГА 2009 – БАСКЕТ КАМ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

Натпреварот е одложен. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/56 КРИВА ПАЛАНКА - ШКУПИ 19-07 18-15 23-24 23-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Јосковски Д. Петровски Д.  83 – 60 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Шкупи Муниши Д. (971) поради приговор. 
Гостинската екипа најавила жалба со потпис на капитенот во записникот. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/57 РАБОТНИЧКИ - ГОСТИВАР 19-10 16-12 16-11 21-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Стојчевски П. Златевски А. Червенка Ј.  72 – 47 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/58 КЛУБСКИ ПАТРИОТ - ПЕЛИСТЕР 16-18 14-27 06-26 15-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Ангелов В. Станчев В.  51 – 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/60 ТРОКАЛ - БАДЕЛ 1862 12-14 07-25 06-17 16-09   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Клинчаров Б. Данев О. Мелов С.  41 – 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 10 22.12.2018 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Шкупи  Муниши Д. (971) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

03. Жалбата  на КК Шкупи не е земена на разгледување бидејќи не е уплатена пропишана такса 

во утврден рок член 47.2 Пропозиции за натпреварување. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Владо Цветковски                         



  

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Бадел 1862 9 9 0 834 400 434 18 

2 Вардар 9   8 1 769 383 386 17 

3 Струга 2009 9 7 2 591 389 202 16 

4 Работнички 9 6 3 589 393 196 15 

5 Пелистер 9 6 3 523 500  23 15 

6 Крива Паланка 10 4 6 609 697 -88 14 

7 Баскет кам 8 5 3 500 455   45 13 

8 Гостивар 10 3 7 548 706 -158 13 

9 Трокал 9 1 8 295 657 -362 10 

10 Патриот 2016 9 1 8 376 748 -372 10 

11 Шкупи 9 0 9 371 677 -306 09 
 

 

 

 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 11 22.12.2018 

 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 28.12.2018 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 11-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ-
ИСТОК. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/61 СЛОБОДЕН КРИВА ПАЛАНКА       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

.  
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 62 СЛОБОДЕН МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

.  
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МИ/63  МИЛАНОВСКИ – ДИНО БАСКЕТ 23-16 16-23 30-22 29-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Бошкоски Г. Филиповски К. Јакова Б. 98 - 84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/64 БАСКЕТ КАМ – ТФТ 22-17 18-27 23-15 10-15   

делегат Судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Панов Т. Крстевски В. Митев С. 73 - 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/65 КАРПОШ СОКОЛИ 2000 – АКАДЕМИЈА ФМП       

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Митровски И. Антовски Б. Јакимовски Н. . 

Забелешки 

Натпреварот ке се одигра на ден 28.12.2018 година.  
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/66 СПАРТА – КУМАНОВО 2009 24-19 18-20 14-09 21-29 07-06  

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Стојанов И. Цветаноски В. Ѓорески А. Филиповски Ф. 84 – 83 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  
 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 11 22.12.2018 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                         Владо Цветковски                        



  

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа он поб пор кд кп кр Бод 

1 Борец Баскет 10 6 4 772 664 108 16 

2 К.Соколи 2000 7 7 0 589 402 187 14 

3 Академија ФМП 7 7 0 644 471 173 14 

4 МЗТ Скопје А. 8 6 2 692 562 130 14 

5 ТФТ 8 5 3 641 585    56 13 

6 Дино Баскет 8 4 4 633 647  -14 12 

7 Баскет Кам 8 3 5 555 583  -28 11 

8 Спарта 8 3 5 635 693  -58 11 

9 Куманово 2009 9 2 7 614 706  -92 11 

10 Крива Паланка 9 1 8 580 801 -221 10 

11 Милановски 8 1 7 564 805 -241 09 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 11 22.12.2018 
  

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 28.12.2018 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 11-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ-
ЗАПАД. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/61 СПОРТИСИМО – ФЕНИКС 2010 10-16 14-16 19-23 17-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Клинчаров Б. Лалков В. Лазов Б. Стоев П. 60 – 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 62 ТЕТЕКС ТТК – ЧАИР 2030 20-24 21-16 21-14 19-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Крстевски В. Јакимовски Н. Деспотовски М. 81 - 73 

 Забелешки  

Досудена Т.Г. на играчот на КК Чаир 2030 Реџепи Д. (545) поради неспортски однос. 
Организација со пропусти. Нема редарска служба. На 10 мин. пред почетокот на натпреварот во салата се појавиле нави-
вачите на домашната екипа кои фрлиле пртарди на трибините, додека траело загревањето, за време на натпреварот биле 
фрлани петарди во неколку наврати на трибините. Извикувани националистички навреди, а по опомена од службените ли-
ца домаќинот се упатил кон навивачите со информација дека ќе мора да ја напуштат салата доколку се повтори нацинали-
стичкото навивање. До крајот на натпреварот не биле извикувани такви пораки. По завршување на натпреварот делегатот 
бил информиран од страна на гостинскиот претставник дека на неколку нивни возила кои биле паркирани во близина на 
салата (училиштето) им биле дупнати гумите и имале други оштетувања на возилата. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/63 ТНТ - ГОСТИВАР 19-10 13-23 17-17 20-15   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски А. Јанков Р. Јакова Б. Филиповски Ф. 69 - 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

   
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/64  ХЕРАКЛЕА - АНГЕЛИ 13-16 17-13 21-13 21-15   

Делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски С. Мијалковски И. Антовски Б. Митрески Н. 72 - 57 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Хераклеа Митревски Б. (974) поради приговор. 
Судијата Мијалковски И. го отстарнил службениот претставник на КК Хераклеа Митревски В. поради вербален конфликт. 
Следи дополнителен извештај-пријава од судијата Мијалковски И. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/65 ЦРН ДРИМ – ПАРТИЗАН МУЛТИ ШПЕД 29-24 24-31 18-20 28-19   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Боѓиновски И. Ѓорески А. Огненов А. Тасевски Х. 99 - 94 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 



 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/66 СПОРТ ТИМ - РАБОТНИЧКИ 13-07 17-11 14-20 23-20   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Лалков В. Данев О. Мелов С. 67 - 58 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Работнички Блажевски П. поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 11 22.12.2018 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Чаир 2030 Реџепи Д.(545) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Тетекс ТТК за немање-слаба редарска служба по член 53.5  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.500,00 денари 

04. Екипата на КК Тетекс ТТК за неспортско и националистичко навивање 

 по член 54.6 се казнува со парична казна во износ од                             10.000,00 денари 

05. Екипата на КК Тетекс ТТК за фрлање на петарди во публика по член 54.10  

се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

06. Играчот на КК Хераклеа Митревски Б.(974) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Службениот претставник на КК Хераклеа Митревски В. по пријава од сл.лице по член 55.5  

се казнува со забрана на вршење на должност на два (2) натпревари. Коло 12 и 13. 

08. Тренерот на КК Работнички Блажевски П. за досудена Т.Г. по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                         Владо Цветковски                        

  

  
 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа Он поб пор кд кп кр бод 

1 Ангели 11 8 3 919 730 189 19 

2 Тетекс ТТК 11 8 3 841 805  36 19 

3 Хераклеа 10 8 2 718 644  74 18 

4 Црн Дрим 11 7 4 844 785  59 18 

5 Партизан М.Ш. 11 6 5 904 792 112 17 

6 Работнички 11 6 5 781 727  54 17 

7 Чаир 2030 10 6 4 795 739  56 16 

8 ТНТ Ѓ.Петров 11 5 6 816 868  -52 16 

9 Спорт Тим 11 3 8 746 863 -117 14 

10 Феникс 2010 9 4 5 640 719 -79 13 

11 Гостивар 11 2 9 792 890 -98 13 

12 Спортисимо 11 1 10 668 902 -234 12 

 
 

 

 

 

         


